



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
dla Województwa Dolnośląskiego 2007-2013

Jelenia Góra, 12.06.2013r.

IZP.271.41.10.2013

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Monitoring turystycznych rejonów Miasta Jelenia Góra – etap II**”.
Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.41.2013.

- I. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytania i odpowiedzi do nr 32 zostały przesłane Wykonawcom i umieszczone na stronie BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra pod linkiem:

<http://bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=9881&idmp=99&r=r>

Pytanie nr 33:

„Po analizie Projektu i Opisu Przedmiotu Zamówienia wynika, że Zamawiający zamierza dołączyć drogą radiową do istniejącej stacji bazowej SR1 znaczną liczbę kamer. Na podstawie analizy projektu, biorąc pod uwagę wymaganą rozdzielczość i ilość klatek, które należy przesłać drogą radiową, zwracamy uwagę, że system nie spełni wymagań Zamawiającego. Czy Zamawiający jest świadom ryzyka niepoprawnego działania systemu z takimi założeniami projektowymi i czy w związku z tym ewentualne błędy w projekcie będą obciążać Zamawiającego?”

Odpowiedź na pytanie nr 33:

Zamawiający sprawdził możliwości podłączenia drogą radiową większej ilości kamer do stacji bazowej SR1 i stwierdza, iż założenia projektowe są właściwe. Wykonawca ma w taki sposób skonfigurować prace systemów radiowych aby zapewnić prawidłową prace systemu zgodnie z założeniami projektowymi.

Pytanie nr 34:

„Zamawiający, w Tom III „Opis przedmiotu zamówienia”, w punkcie II „Wykaz sprzętu”, w tabeli w punktach 12 i 13 „zasilacz awaryjny” wymaga dostawy zasilaczy awaryjnych min. 3000VA i 4 sztuk 1000VA, uprzejmie prosimy o informację, w jakich lokalizacjach mają zostać zainstalowane zasilacze awaryjne oraz jakie urządzenia mają zostać do nich podłączone?”

Odpowiedź na pytanie nr 34:

Rozmieszczenie UPS-ów:

- 3000VA – CD4
- 1000VA – CD2, CD4, CD5, CD7
- Baterię rozszerzającą do UPS-a EATON 5130 3000VA należy zainstalować w CD1.

Rozmieszczenie urządzeń w poszczególnych punktach znajduje się w projekcie, który jest dołączony do SIWZ. Podane moce urządzeń są wymaganiami minimalnymi. Ostateczny dobór mocy urządzeń zasilania rezerwowego spoczywa na ofercie w zależności od zastosowanego sprzętu.

Pytanie nr 35:

„Zamawiający, w Tom III „Opis przedmiotu zamówienia”, w punkcie III „Szczegółowe wymagania sprzętowe”, w punkcie 11 „Wymagania dla przełączników sieciowych” wyspecyfikował urządzenia posiadające w większości porty 10/100 Mbit/s. W odpowiedzi na pytanie 21 Zamawiający wyjaśnił Zamawiający wymaga dostarczenia przełączników wyposażonych odpowiednio w 8 portów 10/100 Mbit/s i 2 portów SFP oraz 24 porty 10/100 Mbit/s i 4 portów SFP – urządzenia spełniające specyfikację posiadają wyłącznie 8 portów 10/100 Mbit/s i 1 port SFP – prosimy o informację, jakie są wymagania dla przełączników sieciowych?”

Odpowiedź na pytanie nr 35:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie przełącznika 8 portowego z jednym portem SFP, natomiast przełącznik 24 portowy ma posiadać cztery porty SFP.

Pytanie nr 36:

„Zamawiający, w Tom III „Opis przedmiotu zamówienia”, w punkcie II „Wykaz sprzętu”, w tabeli w punkcie 29 „szafka teletechniczna kamery” wymaga dostawy szafki IP40 wyposażonej do transmisji LAN, uprzejmie prosimy o informację, jakie urządzenia mają znajdować się w szafce oraz gdzie ma zostać zainstalowana?”

Odpowiedź na pytanie nr 36:

Przykładowe rozmieszczenie elementów w szafkach znajduje się w projekcie, który jest dołączony do SIWZ.

Pytanie nr 37:

„Czy Zamawiający dopuszcza montaż wyposażenia do transmisji światłowodowej w obudowach kamer i w związku z tym rezygnację z szafek teletechnicznych?”

Odpowiedź na pytanie nr 37:

Użycie nazwy „szafka światłowodowa”, jest tylko orientacyjną nazwą świadcząca o sposobie transmisji sygnału z kamery do centrum dozoru. To samo dotyczy pozostałych „szafek teletechnicznych”. Szafki są niezbędne gdyż będą wyposażone w system zabezpieczeń elektrycznych oraz urządzenia do podtrzymania napięcia w kamerach. Przykłady szafek i ich wyposażenia znajdują się w projekcie, który jest dołączony do SIWZ.

- II. W związku z nadesłaną na podstawie art. 181 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z późn. zm.) informacją dotyczącą naruszenia przepisów prawa Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści SIWZ:

1. w pkt 9.1.1 Tomu I SIWZ oraz sekcji III.1.4) ogłoszenia o zamówieniu w następujący sposób:

Jest:

Wykonawca musi posiadać ważną na dzień składania ofert koncesję MSWiA na wykonywanie prac związanych z techniczną ochroną mienia zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U.2005.145.1221 z późn. zm.).

Na potwierdzenie spełniania powyższego warunku Wykonawca wraz z ofertą przedłoży kserokopię (potwierdzoną za zgodność z oryginałem) koncesji MSWiA na wykonywanie prac związanych z techniczną ochroną mienia zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U.2005.145.1221 z późn. zm.).

Winno być:

Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana będzie na podstawie oświadczenia Wykonawcy, o którym mowa w pkt. 9.2 Tomu I SIWZ.

2. w pkt 14.3 „Zawartość oferty” wykreśla się ppkt 15)

III. Jednocześnie Zamawiający wprowadza następujące zmiany w SIWZ:

1. w pkt 9.1.3 Tomu I SIWZ:

Jest:

Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym zakresie.

Winno być:

Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana będzie na podstawie oświadczenia Wykonawcy, o którym mowa w pkt. 9.2 Tomu I SIWZ.

2. Zamawiający dokonuje sprostowania treści tabeli zamieszczonej w pkt. II „Wykaz sprzętu” Tomu III SIWZ oraz w pkt. 2.5 Załącznika nr 1 do Tomu III SIWZ w następujący sposób:

Jest:

5	macierz HDD	rozszerzenie o pojemności min 28 TB dyski twarde min. 14 x min 2 TB SATA-II porty sieciowe min. 2 x 10/100/1000 Gigabit Ethernet system zapisu RAID-DP Obudowa 3U do montażu w szafie Rack 19"	1
---	-------------	--	---

Winno być:

5	macierz HDD	rozszerzenie o pojemności min 28 TB dyski twarde min. 12 x min 2 TB SATA-II porty sieciowe min. 2 x 10/100/1000 Gigabit Ethernet system zapisu RAID-DP Obudowa 3U do montażu w szafie Rack 19"	1
---	-------------	--	---

3. Zamawiający dokonuje sprostowania treści tabeli zamieszczonej w pkt. III „Szczegółowe wymagania sprzętowe”, ppkt. 9. „Serwer rejestracji” Tomu III SIWZ oraz w pkt. 2.5 Załącznika nr 1 do Tomu III SIWZ w następujący sposób:

Jest:

dyski	Nie mniej 12 lub 14 sztuk , każdy po 2 TB (do pracy ciągłej), RAID-5, RAID-6
-------	---

Winno być:

dyski	Nie mniej 12 sztuk , każdy po 2 TB (do pracy ciągłej), RAID-5, RAID-6
-------	--

3. Zamawiający dokonuje sprostowania treści aktualnych na dzień 24-05-2013 r. Załącznika nr 1 do umowy (Tom II SIWZ) oraz Załącznika nr 5 do Tomu I SIWZ w następujący sposób:

Jest:

5	Macierz HDD min 28 TB	szt. 1					
---	------------------------------	--------	--	--	--	--	--

Winno być:

5	Macierz HDD min 24 TB	szt. 1					
---	------------------------------	--------	--	--	--	--	--

- IV. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 w powiązaniu z art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) **zmienia termin składania i otwarcia ofert:**

Jest:

TERMIN SKŁADANIA OFERT:

w dniu	26 czerwca 2013 r.	godz.	10:00
--------	---------------------------	-------	--------------

Winno być:

TERMIN SKŁADANIA OFERT:

w dniu	05 lipca 2013 r.	godz.	10:00
--------	-------------------------	-------	--------------

Jest:

TERMIN OTWARCIA OFERT:

w dniu	26 czerwca 2013 r.	godz.	11:00
--------	---------------------------	-------	--------------

Winno być:

TERMIN OTWARCIA OFERT:

w dniu	05 lipca 2013 r.	godz.	11:00
--------	-------------------------	-------	--------------

Zamawiający informuje, że na stronie BIP Urzędu Miasta Jelenia zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia dotyczące przedmiotowego zamówienia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz zmiany i sprostowania stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
Jelenia Góry
Hilary Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta